



Č.j. KRPS- 71286/ČJ-2012-0100VZ-VZ49

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla – Stavební práce/úpravy pro zřízení Kontaktního a koordinačního centra II. v objektu: Obvodní oddělení Březnice, Rožmitálská 256, Březnice, vedené u objednatele pod Č. j. KRPS- 71286-71 /ČJ -2012-100VZ-49 (dále jen „smlouva“),

uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika – Krajské ředitelství Středočeského kraje

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 507432881/0710
Zastoupená: plk. Mgr. Janem Ptáčkem, ředitelem krajského ředitelství
Kontaktní osoba: Jiří Tyrner
E-mail: stcsuo@mvcv.cz
Telefon: 974 861 243
Fax: 974 861 744

(dále jen „objednatel“)

a

HOSS a.s.

Sídlo/místo podnikání: Pavlíkova 466, Benešov 256 01
Kontaktní adresa: HOSS a.s. Pavlíkova 466, Benešov 256 01
IČO: 26211726
DIČ: CZ 26211726
Její jménem jedná: Jan Horáček, předseda představenstva
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 325703329/0800
Kontaktní osoba: Jan Veverka
E-mail: hoss@hoss-as.cz
Telefon: 317 722 326
Fax: 317 722 326

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6845

(dále jen „zhotovitel“)

S ohledem na navýšení nákladů, resp. změnu ceny za dílo, způsobenou vznikem potřeby provedení prací nad rámec původního rozpočtu díla se smluvní strany, **v souladu s čl. XI. odst. 5 smlouvy**, dohodly na dále uvedených změnách.

I.

- 1) Celková cena za dílo se navýší o **43.168,-Kč bez DPH**,

Celková cena za celé dílo činí po navýšení **1.454.964,- Kč bez DPH**

(slovy: jedenmiliončtyřístapadesátčtyřitisícdevětsetšedesátčtyři korun českých).

DPH bude účtováno dle právních předpisů, platných v době realizace konkrétních stavebních prací a vyjádřených v účetních dokladech.

- 2) Podrobná specifikace víceprací vychází z cenové nabídky dodavatele k předmětu dodatku obsažené v příloze č. 1a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – „Nabídkový rozpočet, Stavební úpravy služebny OŘ PČR Březnice, položky mimo a nad rámec rozpočtu“, se sestává z deseti stran a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Za objednatele:

V Praze dne 30. 10. 2013

plk. Mgr. Jan Ptáček



Za zhotovitele:

V Praze dne 31. 10. 2013

HOSS s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Pavlikova 486, 256 01 Benet
IČ: 262 11 726 DIČ: CZ232117

Jan Hůráček

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Stavební úpravy služebny OŘ PČR Březnice, položky mimo a nad rámec rozpočtu

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Výchozí

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	43 168	9 065	52 233

Celkem bez DPH: 43 168 CZK

Celkem s DPH: 52 233 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	43 168	9 065	52 233
SO_00: Instalace	40 102	8 422	48 524
9722: Vnitřní vodovod	26 864	5 642	32 506
9725: Zařizovací předměty	7 098	1 491	8 589
9731: Ústřední vytápění	13 309	2 795	16 104
9741: Elektroinstalace - silnoproud	- 20 248	- 4 252	- 24 500
9742: Elektroinstalace - slaboproud	- 1	-	- 2
9751: Vzduchotechnika	11 913	2 502	14 414
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 168	245	1 413
SO_01: Stavební úpravy	757	159	917
00096: Bourání	- 5 412	- 1 137	- 6 549
003: Svislé konstrukce	3 801	798	4 599
006: Úpravy povrchu	- 4 223	- 887	- 5 110
009: Ostatní konstrukce a práce	1 750	368	2 118
099: Přesun hmot HSV	145	30	176
762: Konstrukce tesařské	5 844	1 227	7 071
766: Konstrukce truhlářské	3 731	784	4 515
767: Konstrukce zámečnické	- 20 663	- 4 339	- 25 002
771: Podlahy z dlaždic	1 776	373	2 149
776: Podlahy povlakové	5 426	1 140	6 566
781: Obklady keramické	2 134	448	2 582
783: Nátěry	11 540	2 423	13 963
784: Malby	- 5 113	- 1 074	- 6 187
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22	5	27
SO_10: Nájezdová rampa	2 308	485	2 793
002: Základy	- 1 210	- 254	- 1 465
005: Komunikace	2 870	603	3 473
009: Ostatní konstrukce a práce	1 199	252	1 450
099: Přesun hmot HSV	- 618	- 130	- 747
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	67	14	81
	43 168	9 065	52 233

Rozpočet

Poř. ▲	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		A_00: Základní rozpočet				43 168
		SO_00: Instalace				40 102
		9722: Vnitřní vodovod				26 864
354	SP	Přívod vody pro ohřivač TUV	soubor	-	-	-
375	SP	Potrubí PPR 32	m	4,000	341,50	1 366
376	SP	Objímky Gabal	kus	3,000	32,90	99
377	SP	Tlaková zkouška potrubí	m	4,000	18,90	76
378	SP	Napojení na stávající potrubí	kus	2,000	120,20	240
379	SP	Průchod v kuchyňce - přeložka vody	soubor	-	-	-
380	SP	Demontáž potrubí	m	4,000	45,60	182
381	SP	Potrubí PPR 25	m	8,000	246,70	1 974
382	SP	Izolace potrubí	m	8,000	36,70	294
383	SP	Napojení na stáv.rozvod	kus	4,000	113,90	456
384	SP	Tlaková zkouška potrubí	m	8,000	18,90	151
385	SP	Úprava přeloženého potrubí	kus	1,000	291,00	291
386	SP	Přeložka hlavního rozvodu vody přes chodbu - je v PD, ně však ve výpisu	soubor	-	-	-
387	SP	Demontáž potrubí pozink	m	11,000	82,30	905
388	SP	Potrubí pozink 5/4"	m	5,000	594,60	2 973
389	SP	Potrubí pozink 2"	m	6,000	876,70	5 260
390	SP	Izolace potrubí	m	11,000	40,50	446
391	SP	Tlaková zkouška potrubí	m	11,000	18,90	208
392	SP	Napojení na stávající potrubí	kus	4,000	120,20	481
393	SP	Šroubení 5/4"	kus	1,000	297,30	297
394	SP	Objímky Gabal	kus	5,000	32,90	165
395	SP	Odkapy od kl.jednotek	soubor	-	-	-
396	SP	Potrubí HT 32	m	19,000	250,50	4 760

Poř. ▲	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
397	SP	Objímky Gabal	kus	10,000	32,90	329
398	SP	Sífon pro odkapy	kus	1,000	986,70	987
399	SP	Tlaková zkouška potrubí	m	19,000	11,40	217
400	SP	Doprava	soubor	1,000	1 660,00	1 660
401	SP	Stavební přípomoc	soubor	1,000	3 050,00	3 050
9725: Zařizovací předměty						7 098
412	SP	Madlo 83SKB sklopné	kus	2,000	2 189,00	4 378
413	SP	Baterie Titania nast	kus	1,000	1 505,00	1 505
414	SP	Montáž	soubor	1,000	1 215,00	1 215
9731: Ústřední vytápění						13 309
353	SP	Místnost č.1.12	soubor	-	-	-
355	SP	Demontáž tělesa	kus	1,000	120,20	120
356	SP	Zaslepení potrubí	kus	2,000	87,30	175
357	SP	Odvzdušňovák ruční	kus	2,000	35,40	71
358	SP	Vypouštění a napouštění systému	hod	2,000	246,70	493
359	SP	Místnost č. 1.04	soubor	-	-	-
360	SP	Demontáž stáv.potrubí	m	12,000	58,20	698
361	SP	Potrubí ocel 1"	m	14,000	326,40	4 570
362	SP	Potrubí ocel 3/4"	m	5,000	248,00	1 240
363	SP	Objímky Gabal	kus	12,000	32,90	395
364	SP	Růžice k tělesu	kus	4,000	94,90	380
365	SP	Tlaková zkouška potrubí	m	19,000	18,90	359
366	SP	Napojení na stávající potrubí	kus	2,000	173,30	347
367	SP	Odvzdušňovák ruční	kus	2,000	35,40	71
368	SP	Vypouštěcí kohout Ivar	kus	1,000	221,40	221
369	SP	Ventil Heimeier 3/4	kus	2,000	550,30	1 101

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
370	SP		Vypouštění a napouštění systému	hod	2,000	246,70	493
371	SP		Režie	soubor	1,000	607,20	607
372	SP		Místnost 1.02 + 1.01	soubor			
373	SP		Odvzdušňovák ruční	kus	1,000	35,40	35
374	SP		Vypouštěcí kohout Ivar	kus	2,000	221,40	443
402	SP		Stavební přípomoc	soubor	1,000	1 490,00	1 490
			9741: Elektroinstalace - silnoproud				- 20 248
186	SP		ROZVADĚČE, SKRINĚ		-	-	-
187	SP		Rozvaděč slaboproudu	kus	- 1,000	17 415,00	- 17 415
213	SP		SVÍTIDLA		-	-	-
225	SP		Orientační svítidlo, vč.piktogramu EC 11W, IP40	kus	- 1,000	1 201,00	- 1 201
433	SP		OSTATNÍ		-	-	-
434	SP		Žlab drátěný vč. závěsů, 50x50mm	m	- 24,000	68,00	- 1 632
			9742: Elektroinstalace - slaboproud				- 1
120	SP		Strukturovaná kabeláž	soubor	-	-	-
122	SP		Schrack, UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.5, PVC	m	564,000	19,10	10 772
124	SP		PVC trubka p.om.23 mm	m	- 50,000	15,15	- 757
131	SP		Hláška, zámky, hodiny , LCD monitor	soubor	-	-	-
134	SP		Schrack , UTP 4 Kabel , 200MHz , Cat.5e, PVC	m	105,000	16,40	1 722
135	SP		Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	- 30,000	18,20	- 546
137	SP		Trubka ohebná HX 20	m	5,000	21,20	106
140	SP		FRONT OFFICCE	kus	-	-	-
160	SP		Montáž vysílače MATRA	kus	1,000	-	-
161	SP		Kabely EZS - SYKFY 3x2x0,5	m	- 560,000	6,30	- 3 528
161	SP		Kabely EZS - UTP	m	560,000	6,30	3 528
162	SP		Koaxiální kabel	m	30,000	9,00	270

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
163	SP		Ochranné trubky	m	- 10,000	13,50	- 135
168	SP		Strukturovaná kabeláž	soubor	-	-	-
171	SP		Schrack, UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.5., PVC	m	230,000	19,10	4 393
172	SP		Patch.kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 4pár, kat.6, 3m	kus	- 11,000	55,10	- 606
174	SP		Vyvazovací panel 1U, kovový	kus	3,000	176,40	529
179	SP		Projektová dokumentace skutečná	sada	- 1,000	1 350,00	- 1 350
182	SP		Napájení pro rack, jistič, kabel	soubor	- 1,000	2 106,00	- 2 106
185	SP		Kamerový systém PTV (bližší specifikace všech komponentů viz.TZ)	soubor	-	-	-
242	SP		Koaxiální kabel - 75 Ohmů	m	102,000	10,80	1 102
243	SP		Napájecí kabel červ.-černá	m	102,000	9,00	918
244	SP		Ochranné trubky	m	- 25,000	13,50	- 337
248	SP		Hláška, zvonky, hodiny, LCD monitor	soubor	-	-	-
249	SP		Nízkoodběrový elektrický otevírač dveří reverzní	kus	- 4,000	2 231,00	- 8 924
250	SP		Hláška CanTel - CV1 základní jednotka linkového vrátného provedení pod omítku (1x vstup, 1x cela)	kus	- 2,000	-	-
254	SP		Kódovaný zámek,p.om. (sklad zbraní) vnitřní provedení	kus	2,000	3 861,00	7 722
255	SP		Zdroj 12Vss/3A pro zámky	kus	1,000	3 016,00	3 016
256	SP		Aku 12V/17Ah	kus	1,000	1 157,00	1 157
257	SP		Schrack, UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.5e , PVC	m	190,000	16,40	3 116
258	SP		Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	- 170,000	18,20	- 3 094
260	SP		Trubka ohebná HX 20	m	- 10,000	21,00	- 210
263	SP		Ovládací tlačítka k otevření dveří	kus	- 3,000	319,20	- 958
269	SP		HDMI kabel pro LCD monitor	kus	- 1,000	705,00	- 705
270	SP		S video kabel LCD monitor	kus	- 1,000	280,30	- 280
271	SP		Kabelové rozvody	soubor	-	-	-
272	SP		Drátěný kabelový žlab 250x50mm	m	- 40,000	348,00	- 13 920
275	SP		Chránička žlab 40x40mm	m	- 5,000	70,50	- 353

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
276	SP		PVC trubka p.om.23mm	m	- 30,000	18,10	- 543
			9751: Vzduchotechnika				11 913
305	B		Potrubí chladiwa	m	13,000	450,00	5 850
306	B		Nástěnný ventilátor Silent 100 CRZ	soubor	1,000	3 262,60	3 263
415	SP		Stavební přípomoc	soubor	1,000	2 800,00	2 800
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				1 168
328	ON		Mimostaveništní doprava	%	2,000	389,34	779
329	ON		Zařízení staveniště	%	1,000	389,34	389
			SO_01: Stavební úpravy				757
			00096: Bourání				- 5 412
416	SP	962031133	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdívo z cihel pálených, tl. do 150 mm - 1.14	m2	- 1,576	75,58	- 119
416	SP	962031133	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdívo z cihel pálených, tl. do 150 mm - 1.07-1.08	m2	- 9,440	75,58	- 713
416	SP	962031133	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdívo z cihel pálených, tl. do 150 mm - 1.06	m2	- 4,130	75,58	- 312
417	SP	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových výplní otvorů nebo stěn - dveřní zárubeň - plocha do 2 m2 - 1.07	m2	- 1,192	212,52	- 253
417	SP	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových výplní otvorů nebo stěn - dveřní zárubeň - plocha do 2 m2 - 1.14	m2	- 1,192	212,52	- 253
419	SP		Vybourání prostupu ve střešní/stropní konstrukci pro instalaci světlovodu pr.250mm	kus	- 1,000	879,50	- 880
420	SP	979011111	Vnitrostaveništní doprava suti ručně,přip.malou mechanizací	t	- 3,657	189,98	- 695
421	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	- 3,657	196,49	- 718
422	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	- 3,657	204,25	- 747
423	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 19 km	t	- 3,657	122,79	- 449
424	SP	979098111	Poplatek za skládku - průměr	t	- 3,657	205,00	- 750
425	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdívu z cihel pálených - malta vápenná nebo vápenocementová, plocha do 4 m2, tl. do 150 mm - 1.06	m2	1,576	121,77	192
426	SP	974031153	Vysekání rýh v cihelném zdívu na maltu vápennou nebo vápenocementovou - hloubka do 100 mm, šířka do 100 mm - 1.06	m	1,100	98,42	108
427	SP	974031153	Vysekání rýh v cihelném zdívu na maltu vápennou nebo vápenocementovou - hloubka do 100 mm, šířka do 100 mm - 1.02	m	1,800	98,42	177
			003: Svislé konstrukce				3 801
37	SP	342272323	Příčky z příčkových pórobetonových přesných , hladkých - tl. příčky 100 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3 - 1.15.-1.16	m2	- 4,177	500,94	- 2 092

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
37	SP	342272323	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných , hladkých - tl. příčky 100 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	- 1,576	500,94	- 789
332	SP	317944311	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, bez zazdění hlav - výška do 120 mm - propojení chodeb 1.05-1.05	t	0,016	30 150,11	482
332	SP	317944311	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, bez zazdění hlav - výška do 120 mm - místnost 1.06	t	0,016	30 150,11	482
332	SP	317944311	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů, bez zazdění hlav - výška do 120 mm - místnost 1.02	t	0,026	30 150,11	784
333	H		Válcované nosníky I,U,L v.-12cm - místnosti 1.07-1.08	t	0,018	24 900,00	448
333	H		Válcované nosníky I,U,L v.-12cm - místnost 1.06	t	0,018	24 900,00	448
333	H		Válcované nosníky I,U,L v.-12cm - místnost 1.02	t	0,028	24 900,00	697
341	SP	342272148	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných , hladkých - tl. příčky 50 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3 - přizdění - místnost 1.08	m2	2,360	430,88	1 017
346	SP	331231126	Přizdění pilířů , čtyřhranných až osmihranných, z cihel pálených plných - dl. 290 mm, P 10 až P 25 M I, malta MVC - místnost 1.02	m3	0,443	5 245,09	2 324
			006: Úpravy povrchu				- 4 223
428	SP	612473182	Vnitřní omítka stěn vápenocementová ze suchých směsí - omítka štuková - 1.15-1.16	m2	- 8,353	261,79	- 2 187
429	SP	612473182	Vnitřní omítka stěn vápenocementová ze suchých směsí - omítka štuková - 1.14	m2	- 3,152	261,79	- 825
431	SP	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně, s vybetonováním prahu - plocha do 2,5 m2 - 1.15-1.16	kus	- 1,000	519,23	- 519
432	H		Zárubeň ocelová H110 600-900L,P - 1.15-1.16	kus	- 1,000	692,00	- 692
			009: Ostatní konstrukce a práce				1 750
350	SP		Povrchová úprava stávajícího poklopu	kus	1,000	1 750,00	1 750
			099: Přesun hmot HSV				145
62	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších plášťů - výška do 12 m	t	0,280	517,95	145
			762: Konstrukce tesařské				5 844
59	SP	763135010	Podhled kazetový z minerálních kazet - místnosti 1.02	m2	0,544	548,03	298
59	SP	763131411	Podhled sádrokartonový zavěšený z profilů CD, UD dvouvrstvý, jednoduše opláštěný deskou standardní A - tloušťka 12,5 mm, bez TI - místnost 1.04	m2	7,920	567,25	4 493
59	SP	763131421	Podhled sádrokartonový zavěšený z profilů CD, UD dvouvrstvá, dvojité opláštěnou deskou standardní A - tloušťka 12,5 mm, bez TI - čelo - místnost 1.04	m2	1,320	687,01	907
60	SP	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské - výška objektu do 12 m	t	0,167	876,75	146
			766: Konstrukce truhlářské				3 731

Pof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
409	SP	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	1,000	511,42	511
410	SP		D dveře plné 800/1970 ozn.1 dle popisu v PD	kus	1,000	3 180,00	3 180
411	SP	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 12 m	%	1,080	36,91	40
767: Konstrukce zámečnické							- 20 663
68	SP		D+M - světlovod SOLATUBE 160DS prům.250mm, instal.dle pokynů výrobce - včetně ošetření střešního pláště a začistění kce stropu a pohledu	kus	- 1,000	30 996,00	- 30 996
69	SP		Osazení větracích mřížek se síťkou prům. 150mm - místnost 1.15-1.16	soubor	- 1,000	191,00	- 191
404	SP		Doplnění elektromagnetického protikusu zámku	kus	1,000	3 832,00	3 832
405	SP		Zrušení dvojice nerezových trubek (ochrana proti mechanickému poškození)	soubor	1,000	- 2 600,00	- 2 600
406	SP		Zališťování mezery u podlahy pásky Al plechu, D+M trojúhelníkových krytů - D+M dodatečného kartáčového těsnění (z důvodu velmi křivé podlahy)	soubor	1,000	9 292,00	9 292
771: Podlahy z dlaždic							1 776
70	SP	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené standardním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 9 do 12 kus/m2 - vč.lišt Schlutter a keram.soklů dle popisu v PD - místnost 1.07	m2	2,200	441,45	971
71	H		Dlažba keramická tl.10mm	m2	2,500	301,25	753
72	SP	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,138	376,16	52
776: Podlahy povlakové							5 426
407	SP		Dodávka + montáž přechodové lišty	m	16,800	323,00	5 426
781: Obklady keramické							2 134
79	SP	781413113	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinnových - lepené standardním lepidlem, z obkladaček pravoúhlých, přes 25 do 35 kus/m2 - navýšení místnost 1.07	m2	3,044	344,74	1 049
80	H		D obklad keram.obkladačky 1.j.vč.lišt,rohů a p. - navýšení místnost 1.07	m2	3,840	270,89	1 040
82	SP	998781202	Přesun hmot pro keramické obklady	%	2,120	20,90	44
783: Nátěry							11 540
344	SP		Nátěr ocelové zárubně Z+2E	kus	6,000	305,00	1 830
348	SP		Nátěr článků vytápění (0,5m)	kus	67,000	74,00	4 958
349	SP		Nátěr článků vytápění (1m)	kus	44,000	108,00	4 752
784: Malby							- 5 113
408	SP	784453621	Malba ořezu odolná do v.3,8m	m2	- 157,000	32,57	- 5 113
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							22

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
328	ON		Mimostaveništní doprava	%	2,000	7,35	15
329	ON		Zařízení staveniště	%	1,000	7,35	7
SO_10: Nájezdová rampa							2 308
002: Základy							- 1 210
34	SP	631312811	Mazanina z betonu prostého, hlazená dřevěným hladítkem - třída C 20/25 - rampa tl.100mm	m3	- 0,300	3 046,18	- 914
35	SP	631319171	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí - příplatek za stržení pro vložení výztuže	m3	- 0,300	224,40	- 67
36	SP	631362021	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - drát žebírkový	m2	- 3,300	69,45	- 229
005: Komunikace							2 870
334	SP	596211120	Kladení dlažby komunikací pro pěší, z betonových vibrolisovaných dlaždic - tl. dlaždic 60 mm, skup. B, plocha do 50 m2, lože kam. těž. nebo drcené, tl. lože do 40 mm	m2	4,500	318,45	1 433
335	SP	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku - tloušťka po ztuhnutí 150 mm	m2	4,500	86,23	388
336	SP	564811111	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po ztuhnutí 50 mm	m2	4,500	38,92	175
337	H		Dlažba skladebná betonová Best Klasiko - barva přírodní, LxBxH 200x100x60 mm	m2	4,725	185,00	874
009: Ostatní konstrukce a práce							1 199
338	SP	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5	m	3,000	181,33	544
339	SP	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek - lože z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,150	2 705,56	406
340	H	04/0011	Obrubník betonový - záhonový, LxBxH 500x50x250 mm	kus	6,300	39,50	249
099: Přesun hmot HSV							- 618
52	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších plášťů - výška do 12 m	t	- 1,192	517,95	- 618
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							67
328	ON		Mimostaveništní doprava	%	2,000	22,41	45
329	ON		Zařízení staveniště	%	1,000	22,41	22
							43 168